Załącznik Nr3

FORMULARZ CENOWY
Nazwa wykonawcy
.................................................................................................
Adres wykonawcy
.............................................................................................
	Lp.
	Nazwa i opis produktu 
	Wielkość

Zamówienia w szt.
	 Cena jednostkowa

  netto


	Wartość netto 

(kol.3 x kol.4)


	Stawka VAT %
	kwota VAT

(kol.5x kol.6)
	Wartość brutto

 (kol.5+kol.7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Włazy żeliwne kanałowe okrągłe wg. normy PN-EN 124:2000 klasy D 400 o prześwicie 600 mm z pokrywami wkładanymi  wysokość korpusu 100 mm, dla pkt 2.1
	15
	
	
	
	
	

	2.


	Włazy żeliwne kanałowe okrągłe wg. normy PN-EN 124:2000 klasy D 400 o prześwicie 600 mm z pokrywami wkładanymi wysokość korpusu 160 mm, dla pkt 2.2 
	15
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM


	
	
	
	


Wartości z pozycji OGÓŁEM (netto, kwota VAT, brutto) należy przenieść do formularza ofertowego w miejsce przeznaczone do wpisania wartości za wykonanie przedmiotu zamówienia.
Warunki płatności: przelew 21 dni od dnia dostarczenia i wystawienia faktury VAT
Realizacja zamówienia 14 dni od daty złożenia zamówienia.
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